Inquirere

Inquire quādo possit iudex 3 singulares p̄o nas. c. i. §. eo. ver. si autem.
Fideiussor: an possit se obligare ad penā corporales. c. i. §. eo. ver. sed numquid.
Adona superflua que dicatur. c. i. §. moram versicu. s3 quando.
Civitates murare vel fortificia facere extra civitates: an liceat. c. i. §. civitates. ver. murare.
Societate siue ligā: an poterūt civitates lombardie cōtrahere cum civitatibus: cum quibus tempore pacis cōstantie nō habebant. c. i. §. item societatem. versu. s3 numquid.
Liga si sit facta inter duas civitates per quinquēnum: si post quinquēnum prestent sibi mutuos favores an videatur durare. c. i. §. eo. ver. quero facta.
Aditu principum factum non valet. ca. i. §. pactiones. versu. item nota.
Contractus principis an 7 quando habeat vim legis. c. i. §. eo. versu. sed an.
Actio q̄ metus causa an debeat proponi ad rescindendum contractum metu principis factum. c. i. §. eodē. versu. sed numquid.
Clausula generalis submissa speciali quid operetur. c. i. §. eodem. versu. puta.
Fictum 7 servitium in quo differat. c. primo. §. eodem. versu. persolvere.
An priuatur re sua quicunq; non soluit censum debito tempore. c. i. §. eodem. versu. 7 an quicunq;
Renunciare iuri suo videtur non renouans precariuz ab ecclesia. c. i. §. eodem. versu. 7 quoniam.
Processus factus 3 exiritios terrarū: an 7 quando possit rescindi. c. i. §. sententie quoq; versu. 7 iste. §.
Compromissum factum a bānito 7 intrinseco valet. c. i. §. eodem. versu. notabit.
Sententia lata vel laudum ex compromisso facto inter exiritios 7 intrinsecos an valeat. c. primo. §. eodem. versu. quid de.
Cōmissa si sit cā decidenda fm leges 7 consuetudines terrarum debet potius secundum consuetudines decidi q̄ leges. c. i. §. eodem. ver. fm leges.
Compromittere nemo cogitur. Et an in causis spiritibus possit compromitti. c. i. §. possessiones. versu. 7 nota.
Tempore belli siue guerre licitum est per vim ablata recuperare. c. i. §. eo. versu. nota q̄.
Arbitri eligunt in causa imperatoris: qui habēt cognoscere super regalibus. c. i. §. eo. versu. nota q̄.
Excepto dolo facis obstat in capitulis pacis. c. i. §. eod. versu. 7 nota.
Possessionum suarum confines si nemo dicere scit sibi imputet. c. i. §. eo. versu. sed quid.
Arbitri electi ad cognoscendum intelliguntur electi ad decidendum. c. i. §. eodem. ver. ad cognitionem.
Fructus percipiēs vt possessor nō dicitur dānum dare. c. i. §. eodem. ver. cum fructibus.
Recuperare bona tempore guerre culpa sua amissa nō licet. c. i. §. eo. ver. siquis.
Probetur qualiter possessio. c. i. §. eodem. versu. s3 qualiter.
Notarius an possit cōficere instrumētū de nō possessione. c. i. §. eo. ver. extra quero.
Arbitri non habēt territoria. c. i. §. eo. ver. constat.
Principem offendere dicitur qui eius subditos offendit. c. i. §. opioni. ver. nota q̄.
In statutis habet locum interpretatio: qui per alium facit per seipsum facere videtur. c. i. §. eo. versu. etiam in statutis.
Vasallus tenet iuuare iperatore contra dñm suū. c. i. §. e. ver. sed in hoc.

Delictū inchoatū perseveratum tpe quo remissum fuit inspecta certa qualitate: an dicat totū remissū. c. i. §. eo. ver. sed attende.
Testis deponēs aliquid factū ante guerrā. c. i. §. e. ver. quero quid si cū iste fmo videat dubius.
Verbū i proprie positū nō viciat. c. i. §. āplius ver. nota iurisdictionem.
Successor pōt factū sui p̄decessoris tollere. c. i. §. eod. ver. vel dic.
Aque ducente si priuilegiū sit p̄cessū a p̄cipe de flumine publico intelligunt iura resuata p̄io cui p̄cesserāt. c. i. §. e. ver. 7 si princeps.
Sententia lata iter duo castra aque ducente: si postea sit it mibi vnū isenduz cōcessuz: an huare teneat. c. i. §. e. ver. pone inter.
Exceptio spoliationis qm̄ opponi possit aut dolo facis q̄ peris. 7. c. i. §. oēs. ver. vel dic.
Bona fides ē suanda. Et ibi an oēs p̄tractus facti em̄ p̄cipe habeāt natura cōtractū bonafidei. c. i. §. si quis vero. ver. nota.
Bellū seu guerram vel obsidere civitatē quando liceat principi. c. i. §. eo. ver. compellat.
Princeps d̄ 3 itineribus que agit victualia emere. nec aliorum sumptibus vincere. c. i. §. vobis intrantibus. ver. 7 h̄c determinatur questio.
Fidelitas renouatio fit p̄pter mutates etatum. ca. i. §. in omni decēnio. ver. nota ergo.
Iuramētum cōtra legē diuinā 7 humanā non valet. c. i. §. siquis ex. ver. iuramēto.
Fructus re restituta an restituatur. c. primo. §. eodem. versu. 7 nota.
Fructus lucratur debito: si sit appositum tempus causa custodie. c. i. §. eo. versu. debito.
Civitas pōt iuramēto obligari: licet aiā non habeat. c. i. §. eo. versu. nota q̄.
Seudū alicui cōcessum dicitur cōcessum fm consuetudinem loci in quo situm est. c. i. §. siqua cōtrouersia. ver. si. nota q̄.
Iudices si sunt pares curie: debēt esse illius loci: vbi lis agitur. c. primo. §. eodem. versu. 7 nota. Et ibi que dicitur causa feudalis.
Iudex inter vasallos esse non potest: qui non vult iustire vasallum de feudo recto. c. primo. §. eodem. ver. 7 vnum scias.
Strata quid sit. Et ibi ponitur de quodam Orolino q̄ duos filios p̄. illos habuit tyrannos. c. primo. §. ite strata.
Probare tenetur quis esse de civitate: qua negat originem traxisse. c. i. §. nomina. versu. quid ergo.
Procurator ad iurandū in aiā alicuius potest constiui. c. i. §. eo. ver. pone.
Arbitrium habēs faciēdi quicquid viderit expedire habet arbitrium voluntatis. c. i. §. eo. ver. nūquid ille.
Notarius debet apponere ānos: dies: mēses: consules 7 alia que solēt apponi in fine instrumētorum. c. i. §. pacta. i. p̄in. Et ibi an vicietur instrumētum si supra dicta in fine ponantur.
Notarius si non apposuerit nomen imperatoris vel non intercessit tabellionis subscripto an valeat instrumētum. c. i. §. eo. ver. sed numquid.
Notarius si errauit in appositione diei vel loci: an possit propria auctoritate emēdare. c. i. §. e. ver. s3 quid si. Et ibi qm̄ facere possit.
Imperator pōt a papa deponi. c. i. §. in nomine. versu. sed si. Et ibi an requiratur causa. 7 an tunc impator possit se defendere.
Maior pars collegij vel colligatoz si aliquid faciat ratū ē. c. i. §. ego. ver. nota ergo. Et ibi q̄ potētior in līga cēset maior: 7 alias cōuocare debet.

Impator cū sit maior alijs: quomodo pōt pacto astrin-
 gi. c. i. §. eo. ver. sed quomodo.
Tempus appositum alicui determinationi habet illas
 solum determinare. c. i. §. triginta annis. versic.
 vel die.
Secreta vel credentia que dicantur. c. i. §. credentia v.
 sed que.
Reuelans secreta ciuitatis: qua pena puniatur. c. i. §. e.
 ver. ex predictis.
Notarius si posuerit in instrumēto actū. xi. die Janua-
 rij: nec dicit errante vel excūte: quid iuris. ca. i. §. die
 lune. ver. nota. Et ibi quid in testibus.
Instrumentum an reprobetur si testes dicant actum fuis-
 se. xi. die intrante mēse Januarij: et partes probans
 qd alibi fuerint: quid iuris. c. i. §. eo. ver. querit ergo.
Kalende: none: idus: quare ponantur in litteris aposto-
 licis. c. i. §. eo. ver. et est notandum.
Testes qui debent sci ibi in principio instrumenti vel i
 fine. c. i. §. eo. ver. in pntia.
Protocolū siue imbreuiatura an pber: cum ibi non sit
 signum rebellionis: aut subscriptio. c. i. §. eodem. ver.
 si. et pro hoc.
Protocolū siue imbreuiatura si reperia ē an presuma-
 tur. lecta. c. i. §. eodem. vers. et si.
Jurare fidelitatem an teneat vasallus facere suos ho-
 mines. c. i. §. hec sunt. ver. iste rex.
Testis vnus si deposuit et alius deponat: et notarius di-
 cat deposuit per oia vt primus: an ambo probent. c.
 i. §. eo. ver. idem sacramentum.
Pacis bona que sint. c. i. §. eo. ver. hanc igitur.
Festiuitas vel gaudiū de pace constantie an fieri debeat
 c. i. §. eo. ver. quero.
Enarbema quid sit. c. i. §. si. ver. est cūm.

Leges Federici aut capitula pacis constantie an pot-
 sint p legibus allegari. c. i. §. si. ver. venio. ad primū.

S J A S.

Seriem in quolibet rerum genere seruadum: plerumq;
 in ambiguis difficilimisq; rectam inuentionis vias
 nobis scipissime abnegantibus: aberrare non puta-
 mus. Cum consummati operis sup vsibus feudozuz
 veterem Tabula iamdiu impressam plurium erudito-
 rum persuasione inutilem ac pene vacuam fore con-
 spererimus: Nouam fere quaruncunq; questionum:
 dubiozū: decisionuz i anteacto libello exgrendaruz:
 mirifice reserā: necnō a prissimo viro vtriusq; iuris
 apicez a depro Ambrosio Terlago: summo studio ac
 laboriosissime dispositā iubēti animo suscipere. quaz
 vnicuiq; lectori nō minus gratam: q̄ vtilem esse no-
 bis persuasimus.

Impressum Papis per Leonardum de gerlis.